
Materiale constructii si articole conexe

I.D.: 75451687

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.911,75 RON - 1.911,75 RON

Descriere: Pachet materiale constructii : Tabla color 1 buc = 67.23 lei (10 buc = 672.30 lei) ; Surub tabla 1buc = 0.42 lei (250 buc =105 lei) ; Plasa STM fi 4 2000x6000x100 1 buc = 126.05 lei (5 buc = 630,25 lei) ; Ciment 1 sac/40 kg = 25.21 lei (10 saci = 252.10 lei) ; ; Teava 40x40x2 1 buc/6 ml = 100.84 lei ; Teava 30 x 20 x2 1 buc/ 6 ml = 75.63 lei (2 buc = 151.26 lei)
